

Strona znajduje się w archiwum.

DZIAŁANIA ALKOHOL – NARKOTYKI

Wczoraj augustowscy policjanci brali udział w wojewódzkich działaniach Alkohol - Narkotyki. Mundurowi skontrolowali stan trzeźwości prawie 260 kierowców oraz przeprowadzili 5 badań na zawartość środków odurzających w organizmie. Funkcjonariusze nie zatrzymali żadnego kierowcy który wsiadł za kółko pod wpływem alkoholu, bądź podobnie działającego środka.

Wczoraj odbyły się wojewódzkie działania Alkohol - Narkotyki. Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez eliminację z ruchu kierowców, którzy kierują pojazdami pod wpływem alkoholu. We wczorajszych działaniach na drogach powiatu augustowskiego udział wzięło 11 policjantów. Policjanci skontrolowali stan trzeźwości blisko 260 kierowców oraz przeprowadzili 5 badań na zawartość środków odurzających w organizmie kierujących pojazdami. Dodatkowo funkcjonariusze sprawdzali, czy kierowcy przestrzegają obowiązujących przepisów. Mundurowi mierzyli prędkość z jaką poruszały się samochody, sprawdzali, stan techniczny pojazdów oraz zwracali uwagę na popełniane wykroczenia przez pieszych uczestników ruchu. Mundurowi zatrzymali jeden dowód rejestracyjny w związku z usterkami technicznymi kontrolowanego pojazdu, nałożyli 28 mandatów karnych, z czego większość dotyczyła przekroczenia dozwolonej prędkości oraz ukarali dwóch pieszych, w związku z brakiem elementów odblaskowych poza terenem zabudowanym po zmierzchu. W wyniku tych działań nie zatrzymano żadnego kierowcy, który zdecydował się wsiąść za kierownicę pod wpływem alkoholu, bądź podobnie działającego środka. Działania będą kontynuowane w przyszłości.



Mundurowi przypominają, że każdy pieszy poruszający się poza terenem zabudowanym po zmierzchu, ma obowiązek noszenia elementów odblaskowych w sposób widoczny dla innych uczestników ruchu drogowego. Za brak odblasku grozi mandat karny.

*** wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji - <http://www.augustow.policja.gov.pl>**

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)